广西建荣工程项目管理有限公司关于凤山县村庄人居环境治理村庄规划编制服务项目（项目编号：HCZC2022-G3-230133-GXJR）更正公告

一、项目编号：HCZC2022-G3-230133-GXJR

二、项目名称：凤山县村庄人居环境治理村庄规划编制服务项目

三、公告媒体：同时在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网（www. gxzfcg.gov.cn/）、全国公共资源交易平台（广西.河池）http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/hcggzy/电子交易平台上发布。
四、首次公告时间：2023年1月09日
五、更正公告日期：2023年1月13日
六、更正事项：招标文件
更正内容：

	更正项
	更正前
	更正后

	招标公告“二、投标人的资格要求”
	3.本项目的特定资格要求：“（2）具备有效的土地规划乙级或城乡规划编制丙级以上资质，并具备相应的技术、设备、经济能力良好信誉的单位；项目负责人具有规划专业中级及以上职称或注册城乡规划师资格。”
	3.本项目的特定资格要求：“（2）具备有效的土地规划乙级或城乡规划编制丙级及以上资质，并具备相应的技术、设备、经济能力良好信誉的单位；项目负责人具有规划专业中级及以上职称或注册城乡规划师资格。”

	投标人须知前附表“13.1资格证明文件组成”
	3.投标人直接控股、管理关系信息表必须在规定签章处加盖投标人公章，否则作无效投标处理。
	删掉：3.投标人直接控股、管理关系信息表必须在规定签章处加盖投标人公章，否则作无效投标处理。

	商务文件格式中“四、商务条款偏离表”
	第二章“服务需求一览表”
	第三章“服务需求一览表”

其他内容不变，特此公告。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1.招标人信息
名称：凤山县乡村振兴局
地址：凤山县凤城镇东棚路64号；

联系人：黄建甫  联系电话：0778-6815478
2.招标代理机构信息
名称：广西建荣工程项目管理有限公司
地址：广西河池市金城江区城西大道西城铭苑一栋一单元4楼402室

项目联系人：廖凤梅    联系电话：0778-2112888
  招标代理机构：广西建荣工程项目管理有限公司

                                                  2023年1月13日